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Gruppenname Runde 1 Runde 2 TotalJgSchützen

Thurgauer 
Kantonalschützenverband Gruppenrangliste

Kantonaler Nachwuchstag

Arbon  13. August 2022

Matzingen-Stettfurt SG 1 251 256 5071 .
Reimann Theodor 21.10.2008 83 89 1721 .

Joos Oliver 12.03.2008 88 81 1692 .

Strasser Jon 22.05.2009 80 86 1663 .

Mauren-Berg SG 1 246 249 4952 .
Marciello Chiara 04.07.2008 87 91 1781 .

Fisher Liam 27.10.2010 81 85 1662 .

Grider Ramon 01.09.2008 78 73 1513 .

Tobel SG 1 248 244 4923 .
Quaglietta Giulia 25.08.2008 86 82 1681 .

Nöst Noelia 07.10.2008 82 85 1672 .

Mumenthaler Alec 22.09.2008 80 77 1573 .

Balterswil-Ifwil SG 1 234 233 4674 .
Kägi Juna 04.06.2010 80 82 1621 .

Crimi Romy 24.09.2009 82 77 1592 .

Schwager Salome 30.11.2008 72 74 1463 .

Matzingen-Stettfurt SG 2 235 221 4565 .
Gruden Nina 10.01.2008 84 93 1771 .

Lauterbach Mattias 02.08.2009 73 72 1452 .

Albert Matteo 24.08.2009 78 56 1343 .

Mammern FSG 1 208 246 4546 .
von Känel Lars 23.08.2008 78 89 1671 .

Günter Simon 29.06.2008 70 77 1472 .

Schmid Benjamin 03.10.2008 60 80 1403 .

Samstag, 13. August 2022 www.tksv.ch
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Gruppenname Runde 1 Runde 2 TotalJgSchützen

Thurgauer 
Kantonalschützenverband Gruppenrangliste

Kantonaler Nachwuchstag

Arbon  13. August 2022

Mauren-Berg SG 2 229 224 4537 .
Torre Fabio 22.05.2008 79 85 1641 .

Tanner Lio 29.10.2009 83 75 1582 .

Grieder Marco 25.08.2010 67 64 1313 .

Balterswil-Ifwil SG 2 214 235 4498 .
Blatter Fabian 16.10.2009 78 89 1671 .

Hager Delicia 10.01.2009 74 77 1512 .

Kägi Ian 02.09.2008 62 69 1313 .

Güttingen-Kesswil SV 1 213 227 4409 .
Weik Nicolas 12.02.2008 75 77 1521 .

Lüchinger Morin 02.05.2010 67 80 1472 .

Racine Luis 10.03.2008 71 70 1413 .

Ermatingen SG 1 193 208 40110 .
Schwarzer Noel 19.11.2008 65 85 1501 .

Auer Deliyah 12.03.2010 62 78 1402 .

Brückner Florian 21.11.2009 66 45 1113 .

Basadingen Freiwilliger SV 1 185 215 40011 .
Angst Nils 03.09.2009 74 81 1551 .

Meier Leonard 21.07.2011 59 75 1342 .

Wiederkehr Remy 28.07.2012 52 59 1113 .

Balterswil-Ifwil SG 3 152 179 33112 .
Schoch Selina 21.12.2008 49 80 1291 .

Sturzenegger Lucy 19.08.2010 62 47 1092 .

Holenstein Ladina 04.06.2011 41 52 933 .
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Für den Ostschweizerischer Final qualifizieren sich die 24 besten Gruppen der Ostschweiz
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Thurgauer 
Kantonalschützenverband

Rangliste Einzelwettkampf

Kantonaler Nachwuchstag

Arbon  13. August 2022

Name Jg Verein Runde1 Runde2 Total

Marciello Chiara 04.07.2008 Mauren-Berg SG 87 91 1781 . Kranz

Stalder Samuel 26.06.2008 Bussnang Schützen 86 88 1742 . Kranz

Quaglietta Giulia 25.08.2008 Tobel SG 86 82 1683 . Kranz

Blatter Fabian 16.10.2009 Balterswil-Ifwil SG 78 89 1674 . Kranz

Nöst Noelia 07.10.2008 Tobel SG 82 85 1675 . Kranz

Fisher Liam 27.10.2010 Mauren-Berg SG 81 85 1666 . Kranz

Michel Lukas 14.04.2008 Thunbachtal S 85 81 1667 . Kranz

Torre Fabio 22.05.2008 Mauren-Berg SG 79 85 1648 . Kranz

Kägi Juna 04.06.2010 Balterswil-Ifwil SG 80 82 1629 .

Crimi Romy 24.09.2009 Balterswil-Ifwil SG 82 77 15910 .

Tanner Lio 29.10.2009 Mauren-Berg SG 83 75 15811 .

Angst Nils 03.09.2009 Basadingen FSV 74 81 15512 .

Weik Nicolas 12.02.2008 Güttingen-Kesswil SV 75 77 15213 .

Hager Delicia 10.01.2009 Balterswil-Ifwil SG 74 77 15114 .

Schmid Béla 03.12.2008 Bürglen SG 66 83 14915 .

Lüchinger Morin 02.05.2010 Güttingen-Kesswil SV 67 80 14716 .

Schwager Salome 30.11.2008 Balterswil-Ifwil SG 72 74 14617 .

Racine Luis 10.03.2008 Güttingen-Kesswil SV 71 70 14118 .

Kägi Ian 02.09.2008 Balterswil-Ifwil SG 62 69 13119 .

Anzahl Teilnehmer : 19
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Thurgauer 

Kantonalschützenverband Gruppenrangliste

Kantonaler Jungschützentag

Amriswil  13. August 2022

Gruppenname Runde 1 Runde 2 TotalJgSchützen

Mauren-Berg SG 1 349 359 7081.
Meijerink Liv 15.08.2007 88 92 1801.

Meijerink Marvin 26.12.2003 93 85 1782.

Brenner Leon 29.04.2003 84 93 1773.

Häuptli Nadine 25.01.2004 84 89 1734.

Wagenhausen Rhy S 1 346 342 6882.
Schmid Lena 17.09.2003 91 91 1821.

Zimmermann Sascha30.05.2003 83 88 1712.

Thim Remo 15.09.2003 83 85 1683.

Güttinger Alexander03.10.2002 89 78 1674.

Bussnang S 1 336 350 6863.
Stalder Simon 01.06.2004 91 94 1851.

Stalder Jana 08.08.2006 88 85 1732.

Zürcher Samuel 09.01.2005 83 85 1683.

Brönnimann Sara 13.12.2005 74 86 1604.

Mauren-Berg SG 2 339 345 6844.
Scherrer Kevin 07.09.2007 85 91 1761.

Meijerink Glenn 26.10.2005 85 90 1752.

Häuptli Pascal 11.07.2007 89 78 1673.

Sager Cyrill 25.10.2002 80 86 1664.

Thunbachtal Schützen 1 342 338 6805.
Dietrich Alexandra 09.02.2006 93 83 1761.

Gubler Dan 23.07.2006 87 87 1742.

Nadler Mattia 07.10.2005 77 90 1673.

Wick Aurelia 11.02.2004 85 78 1634.

Bürglen SG 1 333 344 6776.
Wälchli Ralf 31.07.2003 83 88 1711.

Haag Rafael 11.05.2002 86 84 1702.

Haag Dunja 21.04.2004 80 88 1683.

Blättler Jérôme 10.01.2002 84 84 1684.

Samstag, 13. August 2022 www.tksv.ch
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Gruppenname Runde 1 Runde 2 TotalJgSchützen

Kantonaler Jungschützentag  2022Gruppenrangliste

Bürglen SG 2 334 343 6777.
Aerne Leon 05.05.2006 86 89 1751.

Bingesser Nils 25.04.2005 81 90 1712.

Eberle Philipp 22.04.2004 86 80 1663.

Casanova Colin 18.05.2007 81 84 1654.

Mammern FSG 2 339 338 6778.
Schmid Emma 29.07.2006 85 87 1721.

Schaefer Leo 15.10.2007 85 87 1722.

Dörig Nico 21.11.2006 82 87 1693.

Weber Andrin 14.01.2004 87 77 1644.

Balterswil-Ifwil SG 1 337 324 6619.
Wettstein Patrice 09.02.2006 92 83 1751.

Werner Mauro 25.11.2002 90 84 1742.

Huber Johannes 31.03.2002 83 82 1653.

Amrhein Sandro 28.06.2004 72 75 1474.

Tobel SG 1 327 319 64610.
Wildi Benjamin 18.01.2007 89 85 1741.

Stäheli Claudia 10.06.2004 89 80 1692.

Bruggmann Elias 22.11.2006 76 78 1543.

Thalmann Jan 26.11.2004 73 76 1494.

Wagenhausen Rhy S 3 323 321 64411.
Kressebuch Cedric 16.09.2007 88 85 1731.

Plecas Kevin 23.08.2007 80 88 1682.

Holenstein Noah 11.01.2003 81 79 1603.

Zellweger Silvan 24.01.2007 74 69 1434.

Güttingen-Kesswil SV 1 315 320 63512.
Weinhold Malik 03.10.2007 80 88 1681.

Fey Silvan 30.09.2004 86 79 1652.

Roth Robin 13.12.2003 74 83 1573.

Steiner Lars 21.04.2003 75 70 1454.

Balterswil-Ifwil SG 3 302 323 62513.
Lattmann Sandro 22.03.2005 79 84 1631.

Frei Thion 11.12.2006 70 89 1592.

Crimi Fabio 28.08.2005 80 79 1593.

Belloni Meo 04.12.2006 73 71 1444.

Weinfelden SG 1 317 306 62314.
Güttinger Lukas 30.12.2003 84 84 1681.

Hinder Elias 18.10.2005 79 81 1602.

Hefti David 20.09.2004 82 75 1573.

Schär Jethro 15.10.2004 72 66 1384.

Samstag, 13. August 2022 www.tksv.chAmriswil



Gruppenname Runde 1 Runde 2 TotalJgSchützen

Kantonaler Jungschützentag  2022Gruppenrangliste

Bäärenmos S 1 309 314 62315.
Wüthrich Ramon 07.05.2002 76 81 1571.

Jucker Leon 20.09.2003 78 79 1572.

Schnetzer Marc 04.05.2005 72 83 1553.

Müller Yanik 06.07.2007 83 71 1544.

Bissegg SG 1 312 310 62216.
Schwager Luca 01.07.2004 87 80 1671.

Schmidhalter Sarina13.10.2006 80 78 1582.

Alonso Miguel 19.12.2003 77 79 1563.

Jörimann Xenja 02.10.2007 68 73 1414.

Kreuzlingen SV 1 298 319 61717.
Baumann Julian 22.06.2002 76 87 1631.

Huber Tim 16.08.2007 73 80 1532.

Kastrati Erion 16.06.2006 75 78 1533.

Brack Linus 05.06.2005 74 74 1484.

Wilen-Rickenbach S 1 315 300 61518.
Töngi Silvan 20.01.2004 84 84 1681.

Egli Alexander 31.12.2004 77 80 1572.

Veliu Din 02.12.2004 81 73 1543.

Imhof Rafael 16.07.2003 73 63 1364.

Birwinken S 1 308 304 61219.
Häberlin Rolf 07.08.2004 79 85 1641.

Schmutz Pascal 05.02.2005 83 77 1602.

Häberlin Elvira 07.05.2005 77 74 1513.

Schefer Iven 28.10.2004 69 68 1374.

Münchwilen SV 1 323 281 60420.
Schmucki Elia 10.07.2003 84 85 1691.

Schmucki Nico 21.10.2006 89 79 1682.

Widmer Lars 18.07.2005 81 73 1543.

Weber Jeremy 30.04.2002 69 44 1134.

Wagenhausen Rhy S 2 297 301 59821.
Buchter Manuel 20.09.2005 83 79 1621.

Rhyn Yves 16.05.2007 73 84 1572.

Buchter Raphaela 07.12.2003 64 79 1433.

Simmen Till 24.09.2006 77 59 1364.
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Thurgauer 

Kantonalschützenverband
Rangliste Einzelwettkampf

Kantonaler Jungschützentag

Amriswil  13. August 2022

Name Jg Verein Runde1 Runde2 Total

Stalder Simon 01.06.2004 Bussnang Schützen 91 94 1851. Kranz

Meijerink Liv 15.08.2007 Mauren-Berg SG 88 92 1802. Kranz

Müller Cédric 30.07.2003 Eschlikon SG 91 87 1783. Kranz

Brönnimann Jasmin13.12.2005 Bussnang Schützen 92 86 1784. Kranz

Meijerink Marvin 26.12.2003 Mauren-Berg SG 93 85 1785. Kranz

Brenner Leon 29.04.2003 Mauren-Berg SG 84 93 1776. Kranz

Scherrer Kevin 07.09.2007 Mauren-Berg SG 85 91 1767. Kranz

Nadler Janis 10.03.2005 Thundorf Schützen 89 87 1768. Kranz

Dietrich Alexandra 09.02.2006 Thundorf Schützen 93 83 1769. Kranz

Lagler Nic-Louis 03.04.2007 Ermatingen SG 83 92 17510. Kranz

Andereggen Joel 31.01.2002 Eschlikon SG 84 91 17511. Kranz

Meijerink Glenn 26.10.2005 Mauren-Berg SG 85 90 17512. Kranz

Aerne Leon 05.05.2006 Bürglen SG 86 89 17513. Kranz

Meier Nina 18.10.2004 Bettwiesen SG 90 85 17514. Kranz

Wettstein Patrice 09.02.2006 Balterswil-Ifwil SG 92 83 17515. Kranz

Gubler Dan 23.07.2006 Thundorf Schützen 87 87 17416. Kranz

Wildi Benjamin 18.01.2007 Tobel SG 89 85 17417. Kranz

Werner Mauro 25.11.2002 Balterswil-Ifwil SG 90 84 17418. Kranz

Häuptli Nadine 25.01.2004 Mauren-Berg SG 84 89 17319. Kranz

Schaefer Leo 15.10.2007 Mammern FS 85 87 17220. Kranz

Schmid Emma 29.07.2006 Mammern FS 85 87 17221. Kranz

Bingesser Nils 25.04.2005 Bürglen SG 81 90 17122.

Wälchli Ralf 31.07.2003 Bürglen SG 83 88 17123.

Güttinger Robin 19.07.2003 Basadingen FS 84 87 17124.

Haag Rafael 11.05.2002 Bürglen SG 86 84 17025.

Dörig Nico 21.11.2006 Mammern FS 82 87 16926.

Stäheli Claudia 10.06.2004 Tobel SG 89 80 16927.

Weinhold Malik 03.10.2007 Güttingen-Kesswil SV 80 88 16828.

Haag Dunja 21.04.2004 Bürglen SG 80 88 16829.

Güttinger Lukas 30.12.2003 Weinfelden SG 84 84 16830.

Blättler Jérôme 10.01.2002 Bürglen SG 84 84 16831.

Nadler Mattia 07.10.2005 Thundorf Schützen 77 90 16732.

Häuptli Pascal 11.07.2007 Mauren-Berg SG 89 78 16733.
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Name Jg Verein Runde1 Runde2 Total

Sager Cyrill 25.10.2002 Mauren-Berg SG 80 86 16634.

Casanova Colin 18.05.2007 Bürglen SG 81 84 16535.

Huber Johannes 31.03.2002 Balterswil-Ifwil SG 83 82 16536.

Fey Silvan 30.09.2004 Güttingen-Kesswil SV 86 79 16537.

Häberlin Rolf 07.08.2004 Birwinken-Happerswil SG 79 85 16438.

Wick Aurelia 11.02.2004 Thundorf Schützen 85 78 16339.

Brun Josi 16.07.2005 Altnau SG 85 76 16140.

Crimi Fabio 28.08.2005 Balterswil-Ifwil SG 80 79 15941.

Roth Robin 13.12.2003 Güttingen-Kesswil SV 74 83 15742.

Wüthrich Ramon 07.05.2002 Bäärenmos S 76 81 15743.

Jucker Leon 20.09.2003 Bäärenmos S 78 79 15744.

Werner Laura Eyleen15.08.2003 Altnau SG 74 82 15645.

Schnetzer Marc 04.05.2005 Bäärenmos S 72 83 15546.

Möckli Tobias 06.12.2003 Basadingen FS 78 77 15547.

Gubler Ben 23.07.2006 Thundorf Schützen 84 69 15348.

Häberlin Elvira 07.05.2005 Birwinken-Happerswil SG 77 74 15149.

Baumgartner Sarina28.01.2004 Aadorf VS 71 76 14750.

Amrhein Sandro 28.06.2004 Balterswil-Ifwil SG 72 75 14751.

Belloni Meo 04.12.2006 Balterswil-Ifwil SG 73 71 14452.

Schär Jethro 15.10.2004 Weinfelden SG 72 66 13853.

Anzahl Teilnehmer : 53
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